

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa **ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA**, estabelecida na **RUA SOLDADO TEODORO FRANCISCO RIBEIRO Nº 192- PARQUE NOVO MUNDO – SÃO PAULO-SP**, telefone **(11)2649-3727** e endereço eletrônico **CONTATOSUDESTE@ZOOMCOMERCIAL.COM.BR**, inscrita no CNPJ sob nº **45.822.500/0001-47**, neste ato representada por **MARCOS TEIXEIRA NEVES, DIRETOR**, RG **23.386.929-3**, CPF **220.900.358-03**, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 006/2023 em epígrafe que tem por objeto a Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município, conforme segue:

ITEM	DESCRIPTIVO	MARCA/ FABRICANTE	UNID	QTDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELA manta não tecido, de fibras sintética unidas com resina a prova d'água, impregnada com mineral abrasivo e aderida a espuma de poliuretano com bactericida. limpeza geral em cozinhas industriais, restaurantes e similares e indústrias de alimentos. possui dupla ação, o lado verde atua na limpeza da sujeira pesada enquanto que a espuma amarela limpa a sujeira leve. medindo no mínimo 75 mm de largura x 110 mm de comprimento x 20 mm de espessura. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.	FADINHA FADINHA	PCT	10500	R\$ 6,54	R\$ 68.670,00
30	FLANELA PARA LIMPEZA confeccionado em pano de 100% algodão flanelado, overloqueadas em linhas de algodão na cor laranja, medidas aproximadas de 30 x 40 cm, embaladas individualmente com etiqueta de identificação contendo informações sobre o produto e fabricante.	NEVES IRMÃOS NEVES	UN	2300	R\$ 3,14	R\$ 7.222,00
49	PANO DE CHÃO confeccionado em tecido 85% de algodão e 15% poliéster, tamanho mínimo 75 cm x 88 cm, cor cru	NEVES IRMÃOS NEVES	UN	3000	R\$ 12,27	R\$ 36.810,00
52	PRENDEDOR DE ROUPA TRADICIONAL material plástico, com dimensões mínimas de altura 0,90cm, Largura 1,5cm, Comprimento 7cm, PACOTE DE 12 UNIDADES.	BRILHO BRASIL	PCT	350	R\$ 4,50	R\$ 1.575,00
81	FÓSFOROS - Caixa de fósforo de segurança longos, com 5 cm. Acondicionados em caixa de papelão resistente com superfície de acendimento. Contendo 200 unidades.	BILLA BILLA	UN	200	R\$ 4,63	R\$ 926,00

Valor total R\$ 115.203,00 (CENTO E QUINZE MIL DUZENTOS E TRÊS REAIS).



A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

São Paulo, 24 de fevereiro de 2023.

MARCOS TEIXEIRA Assinado de forma digital por
MARCOS TEIXEIRA
NEVES:220900358 NEVES:22090035803
Dados: 2023.03.01 09:49:19
03 -03'00'

Marcos Teixeira Neves

Diretor

RG: 23.386.929-3

CPF: 220.900.358-03